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CONTACT

FEDERATION WALLONIE-BRUXELLES
SERVICE GENERAL DE ’AUDIOVISUEL
ET DES MULTIMEDIAS

Centre du Cinéma et de UAudiovisuel
Frédéric Delcor (Secrétaire Général)
Jeanne Brunfaut

(Directrice Générale Adjointe)

44 boulevard Léopold Il

B 1080 Bruxelles

LA PROMOTION INTERNATIONALE
Wallonie Bruxelles Images — WBImages
18 place Flagey - B 1050 Bruxelles
T+32(0)2 22323 04
www.wbimages.be

Julien Beauvois
julien.beauvois@wbimages.be

Eric Franssen (Manager)
eric.franssen@wbimages.be
Geneviéve Kinet
genevieve.kinet@wbimages.be
Alice Lemaire
alice.lemaire@wbimages.be

LA PROMOTION ET DIFFUSION
EN BELGIQUE

Fatmire Blakaj

T+32(0)2 4133351
fatmire.blakaj@cfwb.be

Valérie Bodson

T+32(0)2 4132314
valerie.bodson@cfwb.be

France Delpart

T+32(0)2 4132171
france.delpart@cfwb.be

Nadine Theis

T+432(0)2 413 3504
nadine.theis@cfwb.be

Thierry Vandersanden (responsable)
T+32(0)2 413 22 44
thierryvandersanden@cfwb.be

Plateforme.be
Roch Tran
T+32(0)2 4132229
roch.tran@cfwb.be

Publications

Marie-Héléne Massin
T+32(0)2 4132238
marie-helene.massin@cfwb.be

RACC

Guy Trifin
T+32(0)2 41322 37
guy.trifin@cfwb.be

CIRCULATION DES COPIES
Béatrice Antonis
T+32(0)2413 22 28
beatrice.antonis@cfwb.be
Philippe Bachy

T+32(0)2 41322 26
philippe.bachy@cfwb.be

PRODUCTION

Commission de sélection des films
Eve-Laure Avigdor (court métrage)
T+32(0)24132233
eve-laure.avigdor@cfwb.be
Nadine Berrier (secrétariat)
T+32(0)241322 43
nadine.berrier@cfwb.be
Stéphanie Leempoels (documentaire)
T+32(0)24133491
stephanie.leempoels@cfwb.be
Véronique Pacco

(responsable et long métrage)
T+32(0)2 41333 42
veronique.pacco@cfwb.be

Tax Shelter

Martine Steppé
T+32(0)24133779
martine.steppe@cfwb.be

Groupe d’agrément
Emmanuel Roland (directeur)
T+32(0)2T02413 2231
emmanuel.roland@cfwb.be
Sarah Vandenabeele
T+32(0)2 4132230
sarah.vandenabeele@cfwb.be

Reconnaissances de coproduction
Pascale Joyeux
T+32(0)24132312
pascale.joyeux@cfwb.be

COMMUNICATION

Sylvie di Meo
T+32(0)24132485
sylvie.dimeo@cfwb.be
Thierry Leclercq
T+32(0)4132245
thierry.leclercq@cfwb.be

Le catalogue
Marie Héléne Massin

avec l'aide des producteurs
Correction : Guy Trifin

Merci a Eric Franssen, Sylvie di Meo
et Thierry Vandersanden
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